Tandem sui Apostolatus nunquam intermissis laboribus 
fractus, die XXVIII mensis decembris an. MDCCCXXXVII, ae
tatis suae anno LII nondum expleto, pretiosa morte sanctorum 
quievit, relictis quam condiderat Congregationis domibus tre
decim, una cum sui fama undique diffusa et legiferi Patris, et 
sacerdotis sanctissimi. 

Qua fama sanctitatis post obitum aucta variisque confirmata 
prodigiis, factum est ut Gasparis Del Bufalo causa ad SS. Rituum 
Congregationem deferretur. Edito inde Decreto approbationis 
virtutum a Summo Pontifice Leone XIII fel. rec. decimo quarto 
cal. apriles anno MDCCC&CI (1), de duobus miraculis, quae 
eius intercessione patrata ferebantur, diligens est instituta in
quisitio. 

Primum accidit miraculum anno MDCCCXXXVIII in oppido 
Lenula Archidioecesis Caietanae. Octavius Lo Stocco, conditione 
custos gregis, ex phtisi pulmonari in eam fuerat conditionem 
adductus, ut, unanimi iudicio medicorum, nihil iam opis aut in 
naturae viribus aut in salutaris artis praesidiis ad recuperan-
dam valetudinem inveniret. Sic intercisa omni spe, ipsisque me
dicis divinantibus paucos misero superfuturos dies, admota illi 
est Ven. Dei Servi Gasparis Del Bufalo reliquia quaedam; qua 
ex contactu Octavius tranquillo somno potitus est, sensimque 
plane convaluit. 

Alterum miraculum contigit anno MDCCCLXI die X X I men
sis ianuarii in civitate Albanensi. Clementina Masini, quatuor 
et supra iam annos insanabili morbo afflicta iacebat, peritonite 
chronica cum perforatione parietum abdominalium et intestini 
subiacentis. Quae, quum hortatu viri sui Ven. Dei Servo Gaspari 
se commendasset, eiusque mdusii frustulum deglutisset, id gra
tiae retulit, ut invocatas Patronus ei'se in conspectum daret; 
quo visu recreata post placidissimum somnum, a teterrimo illo 
morbo sanata surrexit. 

De utroque miraculo instituta quaestione, instaurata est 
•actio primum in antepraeparatorio conventu, in aedibus Rmi 
Cardinalis Dominici Ferrata habito sexto calendas décembres, 
anno MDCCCCII, iterum in praeparatorio ad Apostolicum Pa
latium Vaticanum coacto pridie calendas sextiles insequentis 
anni; tertio denique coetu universo coram SSrîio D. N. Pio 
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URBIS ET ORBIS 

Missa votiva de Immaculata B. M. V. Conceptione extenditur ad singulos dies t r i -
duanae vel novenariae eiusdem festivitatis instituendae. 

Qui munus sibi demandatum, ad quinquagenaria a dogma
tica definitione de Immaculato B. Mariae Virginis Conceptu so
lemnia provehenda, Emi Patres Cardinales naviter et in exem
plum exercent, recentia quaedam eaque communia quoque plu
ribus Sacrorum Antistitibus atque Christifidelibus vota Sanctis
simo Domino Nostro Pio Papae X humillime depromere e re 
esse existimarunt. Summus vero Pontifex qui nihil magis in 
optatis habet quam novis sedulo argumentis Suum in Deipa-